

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Griffin's-Spin , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Pingpongowe Asy w Twojej szkole			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	10.02.2025	Data zakończenia	09.05.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Opis zadania:

Stowarzyszenie planuje zorganizować serię spotkań pokazowo-treningowych, w szkołach podstawowych, położonych w Szczecinie. W wydarzeniach wezmą udział cztery placówki edukacyjne, a każde spotkanie potrwa 7 godzin (czas zajęć lekcyjnych oraz dodatkowo, podczas długiej przerwy).

Szacuje się, że w każdej szkole w zajęciach uczestniczyć będzie około 200 uczniów (7 lekcji x 26 uczniów = 182 uczestników, plus dzieci aktywne podczas długiej przerwy), co daje łącznie około 800 beneficjentów projektu.

Stowarzyszenie zapewni stoły i sprzęt sportowy, dla wszystkich uczestników.

W ramach spotkań uczniowie będą brać udział w licznych konkursach, zawodach sprawnościowych oraz różnorodnych wyzwaniach, związanych z tenisem stołowym, z możliwością zdobycia nagród. Realizując projekt, chcemy zachęcić jak największą liczbę dzieci, do aktywności fizycznej, rozwijania pasji i rozpoczęcia przygody z tenisem stołowym, od najmłodszych lat.

Podczas każdego spotkania zawodnicy pierwszoligowej drużyny Stowarzyszenia przeprowadzą pokazowe mecze, fragment profesjonalnego treningu oraz konkursy. Dzieci będą przez cały czas angażowane w różnorodne aktywności, aby pokazać, że tenis stołowy to sport dostępny dla każdego – niezależnie od poziomu umiejętności. Zapewniamy, że wydarzenia będą pełne radości i zabawy, co pozwoli wciągnąć w aktywność każdego uczestnika.

Cele zadania:

Popularyzacja tenisa stołowego, jako aktywnej formy spędzania czasu wolnego.

Integracja dzieci i młodzieży, zachęcenie ich do współzawodnictwa sportowego, w duchu fair play.

Promocja zdrowego stylu życia oraz aktywności fizycznej, wśród dzieci i młodzieży.

Rozwijanie infrastruktury sportowej oraz organizowanie nowych wydarzeń, dla mieszkańców Szczecina.

Adresaci zadania:

Beneficjentami projektu są uczniowie szczecińskich szkół podstawowych – dziewczęta i chłopcy – z czterech placówek, położonych w Szczecinie. W każdej szkole w zajęciach weźmie udział około 200 uczniów, co daje łączną liczbę około 1 000 uczestników.

Planowany harmonogram działań:

luty – maj 2025 r.

Luty 2025:

Przygotowanie materiałów promocyjnych, w tym projektu graficznego ulotek i plakatów (w wersji PDF i drukowanej).

Nawiązanie współpracy z dyrekcjami szkół oraz ustalenie terminów spotkań.

Luty – maj 2025:

Publikacja informacji o wydarzeniach na stronie internetowej i profilu społecznościowym

Stowarzyszenia, stronach placówek oświatowych oraz profilu #szczecinkibicuje.

Promowanie wydarzeń w mediach lokalnych oraz przez kanały społecznościowe.

Marzec – maj 2025:

Przeprowadzenie cyklu spotkań pokazowo-treningowych, w czterech szkołach.

Publikacja fotorelacji oraz podsumowań z poszczególnych wydarzeń na stronie Stowarzyszenia, profilach szkół oraz na platformach społecznościowych.

Ekwiwalent promocyjny:

Celem działań promocyjnych jest szerokie rozpowszechnienie informacji o projekcie oraz zwiększenie świadomości na temat znaczenia aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży.

Wykorzystane będą różnorodne kanały komunikacji, takie jak:

drukowane ulotki i plakaty,

media lokalne,

strona internetowa i media społecznościowe Stowarzyszenia,

profil #szczecinkibicuje.

Projekt ma na celu promowanie zdrowego stylu życia i zachęcenie dzieci do podejmowania aktywności sportowej. Z udziałem zawodników pierwszoligowej drużyny pokażemy młodzieży, że sport, jakim jest tenis stołowy, może być pasjonującą i rozwijającą dziedziną życia. Dzięki ich zaangażowaniu, dzieci będą mogły zyskać nowych idoli i wzorce, a być może odkryć w sobie potencjał, do rozwijania tej dyscypliny sportu.

Terminy realizacji:

Luty – maj 2025 r. (konkretne daty spotkań zostaną ustalone w porozumieniu z dyrekcjami szkół).

Miejsce realizacji

cztery szczecińskie szkoły podstawowe, ze Szczecina

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
promocja zadania	zasięg postów FB związanych z wydarzeniem - 1000	statystyki Facebook
przeprowadzenie zajęć w szkołach	ok. 800 osób	dokumentacja fotograficzna/oświadczenie dyrekcji o przeprowadzonych zajęciach

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie angażuje się w szkolenie zawodników w różnym wieku i o różnych poziomach zaawansowania – od dzieci, przez młodzież, aż po dorosłych, zarówno w formie rekreacyjnej, jak i bardziej zaawansowanej. Regularnie organizujemy turnieje, wydarzenia integracyjne oraz zajęcia dla uczniów szkół podstawowych, propagując w ten sposób tenis stołowy jako sport dostępny dla każdego. W czasie wakacji i ferii zimowych oferujemy aktywny wypoczynek w postaci obozów sportowych, które cieszą się dużym zainteresowaniem uczestników.

Rok 2023 okazał się wyjątkowy dla szczecińskiego tenisa stołowego – po ponad 25 latach miasto znów znalazło się na mapie I-ligowych rozgrywek. Przypomnienie dawnych sukcesów jest dla nas powodem do dumy. W latach 90. XX wieku drużyna Stal Stocznia Szczecin reprezentowała miasto w I lidze, a nawet występowała w europejskich pucharach. Teraz tradycja ta jest kontynuowana dzięki naszemu klubowi Griffin's Spin Szczecin, który zdobył miejsce w I lidze – drugiej najwyższej klasie rozgrywkowej w kraju (najlepsi rywalizują w Lotto Superlidze). To osiągnięcie nie tylko umacnia pozycję Szczecina w polskim tenisie stołowym, ale także inspiruje młodych adeptów tej dyscypliny.

Nasza działalność wykracza daleko poza szkolenie sportowe – organizowane przez nas wydarzenia i inicjatywy przyciągają wielu uczestników, co świadczy o ich ogromnej popularności. Regularnie współpracujemy z kluczowymi instytucjami, takimi jak Polski Związek Tenisa Stołowego czy Zachodniopomorski Związek Tenisa Stołowego, a także z lokalnymi przedsiębiorcami, ośrodkami sportowymi i klubami zarówno z naszego regionu, jak i z innych części Polski oraz Niemiec.

Prowadzimy zajęcia skierowane do szerokiego grona odbiorców – dzieci, młodzieży, seniorów oraz osób z niepełnosprawnościami. Angażujemy się także w organizację zajęć sportowych w placówkach oświatowych, aby już od najmłodszych lat rozwijać w dzieciach miłość do aktywności fizycznej i zdrowego stylu życia. Dzięki naszej pasji i zaangażowaniu tenis stołowy staje się nie tylko formą rywalizacji sportowej, ale również narzędziem integracji i wspólnej zabawy, która łączy ludzi o różnorodnych zainteresowaniach i możliwościach.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Stowarzyszenie może pochwalić się bogatym doświadczeniem w realizacji różnorodnych inicjatyw sportowych, które przyciągają zarówno pasjonatów tenisa stołowego, jak i osoby dopiero rozpoczynające swoją przygodę z tym sportem. W ciągu ostatnich dwóch lat zorganizowaliśmy wiele wydarzeń o różnej skali i charakterze, które cieszyły się dużym zainteresowaniem uczestników.

W ramach naszych działań odbył się cykl Międzyklubowych Otwartych Mistrzostw Szczecina, który przyciągnął zawodników z różnych klubów i regionów, umożliwiając im rywalizację na wysokim poziomie w przyjaznej, sportowej atmosferze. Kolejną inicjatywą było Grand Prix Weteranów, które zgromadziło doświadczonych graczy, pokazując, że tenis stołowy to sport dla osób w każdym wieku.

Nasze Stowarzyszenie aktywnie działa również na polu współpracy międzynarodowej, czego przykładem jest polsko-niemiecki obóz sportowy – wydarzenie, które nie tylko promowało aktywność fizyczną, ale również integrowało uczestników z Polski i Niemiec, wzmacniając więzi międzykulturowe. Podobnie podczas Polsko-niemieckiego Turnieju Mikołajkowego udało się stworzyć atmosferę pełną radości i świątecznej zabawy, a jednocześnie umożliwić sportową rywalizację dzieciom i młodzieży.

Duży nacisk kładziemy na popularyzację tenisa stołowego wśród najmłodszych. W ostatnich latach zorganizowaliśmy cykl turniejów dla dzieci i młodzieży, które dały młodym graczom możliwość sprawdzenia swoich umiejętności oraz rozwijania pasji do sportu. Jednym z wyróżniających się wydarzeń był także Turniej z okazji Halloween, który połączył sportowe emocje z kreatywną zabawą i tematycznymi atrakcjami. Nie zapominamy o codziennej pracy na rzecz popularyzacji tenisa stołowego. Wspólnie z Gmina Miasto Szczecin oraz Polskim Stowarzyszeniem Tenisa Stołowego (PSTS) zrealizowaliśmy cykl spotkań dla dzieci, które miały na celu wprowadzenie najmłodszych w świat tenisa stołowego, rozwijanie ich zainteresowań sportowych oraz zachęcenie do aktywności fizycznej.

Każde z tych wydarzeń było starannie zaplanowane i zrealizowane z pasją, co pozwoliło nam zdobyć nie tylko doświadczenie, ale również uznanie uczestników i partnerów. Nasze działania pokazują, że tenis stołowy może być nie tylko sportem, ale także narzędziem integracji, edukacji i świetnej zabawy dla ludzi w każdym wieku.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe:

Stowarzyszenie dysponuje zespołem zaangażowanych osób, które posiadają odpowiednie doświadczenie i umiejętności, aby realizować zaplanowane działania, na najwyższym poziomie. W skład kadry wchodzi dwóch zawodników, którzy na co dzień rywalizują w I lidze – drugiej najwyższej klasie rozgrywkowej, w Polsce. Ich udział w przedsięwzięciu zapewnia profesjonalne podejście, a także inspiruje młodszych uczestników, pokazując, że pasja i ciężka praca mogą prowadzić do sportowych sukcesów. Dodatkowe wsparcie zapewni dwóch wolontariuszy, którzy aktywnie zaangażują się w pracę z dziećmi, dbając o sprawny przebieg wszystkich aktywności.

Zasoby rzeczowe:

Do realizacji działań Stowarzyszenie wykorzysta wysokiej klasy sprzęt sportowy, który gwarantuje profesjonalne warunki do gry i treningu. W skład wyposażenia wchodzi dwa profesjonalne stoły do tenisa stołowego renomowanej marki Tibhar, które spełniają wszelkie standardy jakości. Dodatkowo, zapewniamy pełne zaplecze sprzętowe, w tym siatki, rakiety, piłki oraz płotki oddzielające pola gry, które pozwolą na bezpieczne i komfortowe przeprowadzenie zajęć. Dzięki tym zasobom każdy uczestnik będzie miał możliwość aktywnego udziału w wydarzeniach, niezależnie od poziomu zaawansowania, czy wcześniejszych doświadczeń w tenisie stołowym.

Dzięki połączeniu zaangażowania wykwalifikowanej kadry oraz dostępności profesjonalnego sprzętu, nasze działania będą realizowane na wysokim poziomie, gwarantując uczestnikom nie tylko dobrą zabawę, ale także możliwość rozwoju sportowych umiejętności.

6. Opis sposobu zapewnienia dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej, zgodnie z wymaganiami o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o poprawie zapewniania dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.

Informacje dot. placówek oświatowych, gdzie odbędą się zajęcia pokazowe:

Spotkanie odbywać się będą w szczecińskich szkołach, dlatego, po konsultacji z dyrektorami oraz nauczycielami wychowania fizycznego, na zajęcia wybrane zostaną każdorazowo miejsca (hale sportowe/ sale gimnastyczne) wolne od barier architektonicznych. Zajęcia przygotowane w sposób umożliwiający w nich udział, każdej osobie chętnej do aktywnego udziału, bez ograniczeń, wynikających z niepełnosprawności. Klub posiada doświadczenia własne, ponieważ zawodnicy Stowarzyszenia, systematycznie trenują z osobami niepełnoprawnymi.

Zasady dostępności dla obiektów działalności Stowarzyszenia:

I. Hala Sportfit Ekko Squash&Fitness położonego w Szczecinie, przy ul. Struga 15

Obiekt położony w Szczecinie, przy ul. Struga 15, to 2 300 m², które są zlokalizowane na 2 piętrach. Na jednym poziomie znajdują się 4 korty do gry squash, a na drugim poziomie znajduje się siłownia, sale do zajęć fitness, treningu funkcjonalnego, zajęć rowerowych, tenisa stołowego, szatnie oraz sauna ze strefą relaksu.

Informacje dot. budynku

- I. Wejście do budynku możliwe jest po rampie, przeznaczony dla osób niepełnosprawnych, przez drzwi o szerokości 90 cm., do pomieszczeń, wykorzystywanych do realizacji zadania. Istnieje możliwość otworzenia drzwi, do szerokości powyżej 90 cm.
- II. Recepcja znajduje się na parterze budynku.
- III. Do budynku dostać się można wejściem zlokalizowanym na parterze, bezpośrednio z parking, z wyznaczonymi dwoma miejscami dla osób niepełnosprawnych.
- IV. Informacja na temat rozkładu pomieszczeń w budynku, w formie wizualnej, jest umieszczona na terenie obiektu.
- V. Dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich dostępny jest parter budynku, gdzie znajduje się recepcja/kasa, punkt informacyjny i dalej szatnie, przebieralnie, natryski, łazienki.
- VI. Podłogi zrealizowano bez progów. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych, w druku powiększonym, dla osób niewidomych i słabowidzących.
- VII. Budynek nie posiada windy. Posiada podjazdy dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich, na poziomie 0.
- VIII. Na poziom I, przy pomocy pracownika, może wejść osoba niewidoma, samodzielnie osoba niesłysząca. Osoba z problemami w poruszaniu się - przy pomocy pracowników obiektu.

Informacje dot. sali przeznaczonej do gry w tenisa stołowego.

Sala znajduje się na drugim poziomie - schodami. Wejście na salę, nie jest opatrzone żadnymi przeszkodami architektonicznymi/progami. Osoba do pomocy, przy pokonaniu stopni, dostępna jest w godzinach funkcjonowania administracji budynku, po wcześniejszym kontakcie telefonicznym z recepcją.

Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych ograniczeniach.

Na obiekt, do budynku, na salę można wejść zarówno z psem asystującym, jak i psem przewodnikiem.

Informacje o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego, na miejscu.

Kontakt ze wsparciem tłumacza języka migowego (osobiście lub online) jest możliwy, po wcześniejszym zgłoszeniu takiego zapotrzebowania.

W budynku nie ma ułatwień typu informacje głosowe, czy pętle indukcyjne. Brak jest również oznaczeń w alfabecie Braille'a. Po wcześniejszym kontakcie telefonicznym lub mailowym, Stowarzyszenie gwarantuje obsługę w postaci tłumacza języka migowego oraz pomocy osobom niewidomym, niedowidzącym lub słabowidzącym, w postaci opiekuna.

Informacje dodatkowe.

Stowarzyszenie Griffin`s Spin zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r., o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Zapewnienie dostępności cyfrowej stron internetowych oznacza spełnienie wielu kryteriów sukcesu, którymi są: postrzegalność, funkcjonalność, zrozumiałość, kompatybilność.

Z uwagi na niedłgie działania Stowarzyszenia oraz wysoki koszt dostosowania strony internetowej, do wymogów ustawy, obecnie Stowarzyszenie proponuje dostęp alternatywny, poprzez kontakt telefoniczny, listowny lub mailowy.

II. Technikum ZSEE/TME

Szczecin, ul. księcia Racibora 60

Hala zlokalizowana jest w Zespół Szkół Elektryczno-Elektronicznych, im. Maksymiliana Tytusa Hubera.

To ogrzewane pomieszczenie, o powierzchni 1100, oświetlenie tradycyjne, system nagłośnieniowy, elektroniczna tablica wyników, nawierzchnia: parkiet.

Na sali, uczestnicy mają do dyspozycji 10 profesjonalnych stołów do tenisa stołowego, marki Tibhar, siatki, rakiety, piłki, liczydła oraz płotki oddzielające pole gry.

Budynek sali sportowej

1. Do budynku można się dostać bez barier komunikacyjnych. Wejście jest dostępne w godzinach pracy hali.
2. W budynku, w pomieszczeniach ogólnodostępnych komunikacja jest jednopoziomowa, brak barier poziomych i pionowych dla ogólnodostępnych pomieszczeń – winda.
3. Nie jest konieczny podjazd dla wózków inwalidzkich, rampa podjazdowa.
4. Drzwi są otwierane automatycznie.
5. Do budynku sali może wejść osoba z psem asystującym. Pracownicy są poinstruowani.
6. W sali nie ma możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego – Stowarzyszenie proponuje dostęp alternatywny- po wcześniejszym zgłoszeniu takiej potrzeby.
7. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących – Stowarzyszenie proponuje dostęp alternatywny- po wcześniejszym zgłoszeniu takiej potrzeby, poprzez zapewnienie przewodnika.
8. Dostępna jest informacja głosowa o rozkładzie pomieszczeń w budynku (portier, Kierownik Obiektów Sportowych).

9. Zapewniona jest możliwość ewakuacji lub uratowania w inny sposób osób ze szczególnymi potrzebami. Zapewnione są komunikaty dźwiękowe, oznaczenia dróg ewakuacyjnych, szkolenia i instrukcje dla osób funkcyjnych z zakresu ochrony przeciwpożarowej i zasad postępowania na wypadek ewakuacji. W zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej
10. Jest zapewnienie komunikacji, na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami - pracownik schodzi do klienta, po zawiadomieniu przez osobę wnioskującą lub bezpośrednio przez portiera, o konieczności obsługi klienta z niepełnosprawnością ruchową, w pomieszczeniu zlokalizowanym przy wejściu do budynku.
11. W obiekcie znajduje się pełen węzeł sanitarny.
12. Przed budynkiem jest parking, z wyznaczonym miejscami parkingowymi, dla osób niepełnosprawnych.

Informacje dodatkowe.

Stowarzyszenie Griffin`s Spin zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r., o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Zapewnienie dostępności cyfrowej stron internetowych oznacza spełnienie wielu kryteriów sukcesu, którymi są: postrzegalność, funkcjonalność, zrozumiałość, kompatybilność.

Z uwagi na niedługie działania Stowarzyszenia oraz wysoki koszt dostosowania strony internetowej, do wymogów ustawy, obecnie Stowarzyszenie proponuje dostęp alternatywny, poprzez kontakt telefoniczny, listowny lub mailowy.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	działanie promocyjne w lokalnych mediach (opracowanie grafiki pdf oraz druk ulotek)	500,00		
2.	zakup piłek tenisowych na potrzeby przeprowadzenia spotkań (2 op. x 330 zł)	660,00		
3.	transport stołów do placówek (200 zł. x 4 wydarzenia)	800,00		
4.	zakup drobnych upominków dla uczestników	3 000,00		
5.	wynagrodzenie zawodników prowadzących pokazy (2 umowy x 2 500 zł. = 5 000 zł.)	5 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 960,00	9 960,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę ~~nie zalega(-ją)*~~ / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę ~~nie zalega(-ją)*~~ / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / **inną właściwą ewidencją*** ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.